

# Montagen ApS

**Kaprifolievej 4  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 36 01 57 80**

**Årsrapport for 2018/19  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. november 2019

---

Lasse Urban Munck  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Balance 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Montagen ApS  
Kaprifolievej 4  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 01 57 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 20. juni 2014

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Lasse Urban Munck, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvet 7, 1.  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udføre montagearbejde, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets resultat er i året negativt påvirket af betydelig tilbagegang i omsætningen. Da lønningerne i høj grad var faste, har selskabet derfor ikke været i stand til at tilpasse lønudgifterne til dette på kort sigt.

Det negative resultat kan derfor henføres til første halvdel af regnskabsåret. Ledelsen har som konsekvens af det utilfredsstillende driftsresultat for første halvdel af regnskabsperioden foretaget nødvendige ændringer i virksomheden, således at driften har været positiv i anden halvdel af regnskabsåret.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 8.710, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 301.347.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Virksomheden oplever en stabilisering i omsætningen, men er i høj grad afhængig af udviklingen på markedet for boligbyggeri. Ledelsen har derfor fokus på at kunne tilpasse virksomhedens omkostninger til markedet fremadrettet. Ledelsen forventer en realiseret omsætning for det kommende regnskabsår på samme niveau som indeværende år, med positiv driftsresultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.556.683</b>	<b>2.931.215</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.384.538</u>	<u>-2.613.477</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>172.145</b>	<b>317.738</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-111.220	-141.362
Andre driftsomkostninger		<u>-26.333</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>34.592</b>	<b>176.376</b>
Finansielle omkostninger		<u>-43.542</u>	<u>-35.123</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.950</b>	<b>141.253</b>
Skat af årets resultat	2	<u>240</u>	<u>-36.625</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-8.710</u></b>	<b><u>104.628</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	52.900
Overført resultat		<u>-8.710</u>	<u>51.728</u>
		<b><u>-8.710</u></b>	<b><u>104.628</u></b>

## Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.598	502.168
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>321.598</b>	<b>502.168</b>
Deposita		16.000	16.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>337.598</b>	<b>518.168</b>
Råvarer og hjælpematerialer		255.810	303.972
<b>Varebeholdninger</b>		<b>255.810</b>	<b>303.972</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.383.727	1.628.225
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	160.677	361.037
Andre tilgodehavender		6.017	0
Selskabsskat		26.386	0
Periodeafgrænsningsposter		52.551	89.145
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.629.358</b>	<b>2.078.407</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.885.168</b>	<b>2.382.379</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.222.766</b>	<b>2.900.547</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		51.347	60.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>301.347</b>	<b>362.957</b>
Hensættelse til udskudt skat		54.000	56.000
Andre hensættelser		67.000	152.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>121.000</b>	<b>208.000</b>
Banker		149.943	216.432
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>149.943</b>	<b>216.432</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	65.000	60.000
Kreditinstitutter		281.884	592.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		717.419	824.027
Forudfakturering igangværende arbejder	4	8.400	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.068	2.309
Selskabsskat		0	32.308
Anden gæld		548.705	602.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.650.476</b>	<b>2.113.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.800.419</b>	<b>2.329.590</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.222.766</b>	<b>2.900.547</b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	250.000	60.057	52.900	362.957
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-8.710	0	-8.710
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>51.347</b>	<b>0</b>	<b>301.347</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	208.329	51.700	310.029
Kontant kapitalforhøjelse	200.000	-200.000	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	51.728	52.900	104.628
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>60.057</b>	<b>52.900</b>	<b>362.957</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.111.692	2.159.260
Pensioner	171.303	145.999
Andre omkostninger til social sikring	72.860	63.772
Andre personaleomkostninger	<u>28.683</u>	<u>244.446</u>
	<b><u>2.384.538</u></b>	<b><u>2.613.477</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.760	854
Årets udskudte skat	-2.000	32.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.771</u>
	<b><u>-240</u></b>	<b><u>36.625</u></b>



## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	807.902
Tilgang i årets løb	16.828
Afgang i årets løb	<u>-130.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>694.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	305.734
Årets afskrivninger	76.065
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-8.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>373.132</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u><u>321.598</u></u></b>

### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	1.694.107	1.977.681
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-1.541.830</u>	<u>-1.616.644</u>
	<b><u><u>152.277</u></u></b>	<b><u><u>361.037</u></u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	160.677	361.037
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-8.400</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>152.277</u></u></b>	<b><u><u>361.037</u></u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	276.432	214.943	65.000	0
	<b>276.432</b>	<b>214.943</b>	<b>65.000</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9, i alt t.kr 90.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Villemann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-12-02 13:02:18Z

NEM ID 

## Lasse Urban Munck

### Direktør

På vegne af: Lasse Munck

Serienummer: PID:9208-2002-2-438828535785

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-12-02 19:49:57Z

NEM ID 

## Lasse Urban Munck

### Dirigent

På vegne af: Lasse Munck

Serienummer: PID:9208-2002-2-438828535785

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-12-02 19:49:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DMSEQ-45L18-LBG0F-DJM62-74CMQ-ZXHTD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>